Offizielle Startliste
Bezirksmeisterschaften Klagenfurt AHS BHS

Kdrnten

Ort und Datum: Gerlitzen, 07.02.2019

Veranstalter: Landesschulrat Karnten
Durchfiihrender Verein: SK ASKOE Landskron (1128)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: GEISSLER Willi
Schiedsrichter: GFRERER Christian
Wettkampfleiter: LEX Bernt
Startrichter: LASTIN Hans
Zielrichter: HOCHENBERGER Rudolf
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:30

Kurssetzer: GEISSLER Willi

Strecke: Gerlitzen Speed

Starthohe: 1865 m Zielhdhe: 1675 m

Hohendifferenz: 190 m

Wertungsgruppe 1 weiblich (2007 - 2009)

StNr OSV-Code ~ Name

HAFNER Katharina
OFNER Emelie
JAHN Elena
MORLACHER Caroline
BUXBAUM Sophie
LOLIVA Elena
WILL Clara

SITTER Alisha
METSCHINA Anja
JARITZ Sarah-Lena
MEIER Leonie

OSCHMAUTZ Emma
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JG
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007

Sex Vereinsname
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Auswertung: SK ASKOE Landskron
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Gen.Nr.

Ausschreibung: Rennen fiir Dritte
F-Wert: 1010

Wetterdaten:

Wetter: Sonnig
Schnee: griffig

Punkte
BG/BRG Lerchenfeld
BORG Klagenfurt

IBG

IBG

BG/BRG fiir Slowenen
BG/BRG fiir Slowenen
IBG

BG/BRG fiir Slowenen
BG/BRG fiir Slowenen
Europagymnasium
BG Mdssingerstralte
BG/BRG Lerchenfeld
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Offizielle Startliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Wertungsgruppe 1 mannlich (2007 - 2009)

StNr OSV-Code
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Wertungsgruppe 2 weiblich (2005 - 2006)

StNr OSV-Code
3
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
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Name

MEIZER Jonas
KULNIK Marko
HACKL Julian
WERKEL Adrian

GORITSCHNIGG Thomas

DANESH Elias
HARTL Manuel
HERZOG Alexander
STEINER Peter
SABOTNIK Marko
RUMPOLD Elias
DANESH Darius

BUCHSBAUM Thomas

PLETZER Benjamin
MOSSER Noa
SCHANDL Thomas

SENDELHOFER Leonhard

MALLE Sebastian

Name

NAGLIC Spela
JAHN Laura
THURNER Basilia
HEINRICHS Lynn
ZIKULNIG Lena
FEKONJA Laura
UNEGG Elena
KLAURA Anna
MOBLACHER Evelin
PUSCHMANN Hanna
KUNCIC Alina
RAPP Johanna

JG
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

JG
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2005

Sex Vereinsname

=
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BG Tanzenberg
BG/BRG fiir Slowenen
BG/BRG Lerchenfeld
BG Tanzenberg

BG Mdssingerstralte
BG Tanzenberg
BG/BRG fiir Slowenen
BG Tanzenberg

IBG

BG/BRG fiir Slowenen
BG/BRG Lerchenfeld
BG Tanzenberg

BG Mdssingerstralte
BG Mdssingerstralte
BG/BRG fiir Slowenen
BG/BRG Lerchenfeld
BG Tanzenberg
BG/BRG Lerchenfeld

Sex Vereinsname

3

Auswertung: SK ASKOE Landskron

BG/BRG fiir Slowenen
IBG

BG/BRG Lerchenfeld
BG/BRG fiir Slowenen
BRG Viktring

BG Mdssingerstralte
IBG

IBG

IBG

BG Mdssingerstrale
BG/BRG fiir Slowenen
BG/BRG Lerchenfeld

Bezirksmeisterschaften Klagenfurt AHS BHS

Karnten
Gerlitzen, 07.02.2019

Punkte

Punkte
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Offizielle Startliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Wertungsgruppe 2 mannlich (2005 - 2006)

StNr
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Wertungsgruppe 3 weiblich (2003 - 2004)

StNr
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
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OSV-Code

OSV-Code

Name

MULLER Maximilan
KOVAC Luka
HRASSNIG Markus
GRASCHER Patrick
MALLE Tobias
KROPFITSCH Paul
DOBERNIG Tim
KRASSNIG Florian
MAYROBNIG Raphael
SOCHER Valentin
LAMBAUER Levi
HERZOG Maximilian
EINSPIELER Phillip
KASTRUN Eneas
RESSMANN Tobias
EGGER Lukas
PECHMANN David
DZINO Kai

OTTI Daniel
KALTENBACHER Niklas
UZNIK Timo

Name

WINDISCH Elena
MALLE Miriam

DUSS Larissa

ZAGAR Liza
JANSCHER Emilia
VODOVNIK Lara
NOVAK Hanna
PETUTSCHNIG Stefanie
OBERMOSER Chiara
GORITSCHNIG Theresa
TERZIC Helena

FRITZ Anika

STICH Katharina
SITTER Shirin

KRAWANJA - ORTNER Lena

ZIKULNIG Laura
ZWISCHENBERGER Ines

JG
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006

JG
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003

Bezirksmeisterschaften Klagenfurt AHS BHS

Sex Vereinsname

=
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BG Tanzenberg
BG/BRG fiir Slowenen
BG/BRG Lerchenfeld
BG Mdssingerstralte
IBG

BG/BRG Lerchenfeld
IBG

BG Mdssingerstralte
IBG

BG Mdssingerstralte
BG/BRG fiir Slowenen
BG Tanzenberg

IBG

BG Mdssingerstralte
BG/BRG fiir Slowenen
BG Mdssingerstralte
BG/BRG fiir Slowenen
BG Tanzenberg

BG Tanzenberg
BG/BRG fiir Slowenen
BG Mdssingerstralte

Sex Vereinsname
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IBG

IBG

HBLA Pitzelstatten
BG/BRG fiir Slowenen
BG Tanzenberg
BG/BRG fiir Slowenen
BG/BRG fiir Slowenen
HBLA Pitzelstatten
HBLA Pitzelstatten
IBG

HLW Caritas

BG Tanzenberg

HBLA Pitzelstatten
BG/BRG fiir Slowenen
HBLA Pitzelstatten

BG Mdssingerstralte
BG Tanzenberg

Karnten
Gerlitzen, 07.02.2019

Punkte

Punkte
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Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Wertungsgruppe 3 mannlich (2003 - 2004)

StNr OSV-Code
81
82
83
84
85
86
87
88
89
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

Wertungsgruppe 4 weiblich (2001 - 2002)

StNr OSV-Code
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
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Name

DOLLNIG Toni
OGRIS-MARTIC Jan
STOFLIN Benjamin
KUSEJ Gregor
PRORNIGG Leonhard
PETEK Hannes
PAYER Marcel
KANDUTH Fritz
HERBST Alexander
REIF Gerald

WILL Lorenz

ISAK Nico

LEGAT Sebastian
MASCHINDA Jakob
OTT Adrian

BURGER Fabian
HARTL Alexander
WEISSENZEL Artinian
HUBER Marcel
STARK Phillip
OGRIS-MARTIC Marjan
STOLZL Maximilan
FRIZZI Leonardo
OLIP Luka

Name

GRATZL Selina
WINDBICHLER Viktoria
WIRNSBERGER Elisa
SABITZER Theresa
DERMUTH Katharina
VODOVNIK Jera
OMEROVIC Larisa
SPRINGER Nathalie
PECENCKO Karolina
MOSSLACHER Alexandra
SCHWINGER Daniela
STAMPFER Annalena
OBERORTNER Sabrina

JG
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2003

JG
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001

Bezirksmeisterschaften Klagenfurt AHS BHS

Sex Vereinsname

=

BG Mossingerstralle
BG/BRG fiir Slowenen
BG Tanzenberg
BG/BRG fiir Slowenen
BG/BRG Lerchenfeld
BG Tanzenberg

HTL Lastenstrale
BG/BRG Lerchenfeld
BG Tanzenberg

HTL LastenstraBe
IBG

IBG

BG Tanzenberg

BG Mdssingerstralte
BG Tanzenberg

BG Mdssingerstralte
HTL Lastenstrale

BG Tanzenberg

HTL Lastenstrafle
IBG

BG/BRG fiir Slowenen
HTL Lastenstralle
BHAK 1 Klagenfurt
BG/BRG fiir Slowenen

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEZEZTEE

Sex Vereinsname

HBLA Pitzelstatten
BRG Viktring

HLW Caritas

HBLA Pitzelstatten
BHAK 1 Klagenfurt
BG/BRG fiir Slowenen
HLW Caritas

HLW Caritas

HTL Mdssingerstralte
IBG

HBLA Pitzelstatten
HBLA Pitzelstatten
HBLA Pitzelstatten

S=E========= ==

Auswertung: SK ASKOE Landskron

Karnten
Gerlitzen, 07.02.2019

Punkte

Punkte
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Offizielle Startliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Wertungsgruppe 4 mannlich (2001 - 2002)

StNr OSV-Code
90
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

Wertungsgruppe 5 weiblich (1998 - 2000)

StNr OSV-Code
141
142
143
144
145
146
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Name

KEILER Paul
KRAULAND Nils
SCHAAP Lanej
GALLOB David
SCHOFFMANN Paul
JEREY Dominik
CENCIG Valentin
LAMBAUER Leon
MEIXL Sebastian
RIESER Raphael
HAULER Valentin
HIRM Fabian
TINKLER Andreas
RIEDEL Martin
STARK Maximilan
POCHEIM David
ZAGAR Maks
KOZLAR Ziga
TINKLER Gerald
HERBST Florian

STURZENBECHER Gabriel
WEISSENBACHER Franz-Josef

SEREINIG Tobias

Name

ARTHOFER Vanessa
WALCHER Christina
WASSERMANN Laura
LAGGER Daniela
TRUPPE Anna
GLABONAT Celine

JG
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2002

JG
2000
2000
1999
2000
1999
2000

Sex Vereinsname

=
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BHAK 1 Klagenfurt
BG/BRG Lerchenfeld
BG/BRG fiir Slowenen
HTL Lastenstrale
IBG

HTL Lastenstrale
BG/BRG fiir Slowenen
BG/BRG fiir Slowenen
IBG

HTL Lastenstrale
IBG

HBLA Pitzelstatten
HTL Lastenstrale
HBLA Pitzelstatten
IBG

HTL Lastenstrale
BG/BRG fiir Slowenen
BG/BRG fiir Slowenen
HTL Lastenstrafle

BG Tanzenberg

HTL Lastenstrale

IBG

BG/BRG Lerchenfeld

Sex Vereinsname
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HBLA Pitzelstatten
BHAK 1 Klagenfurt
HBLA Pitzelstatten
HBLA Pitzelstatten
HBLA Pitzelstatten
BHAK 1 Klagenfurt

Bezirksmeisterschaften Klagenfurt AHS BHS

Karnten
Gerlitzen, 07.02.2019

Punkte

Punkte
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Offizielle Startliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Wertungsgruppe 5 mannlich (1998 - 2000)

StNr OSV-Code
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
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Name

KUNATER Clemens
KARPF Maximilian
KRARNIG Daniel
RAUTZ Patrick
PRATNEKAR Zan
PODESSER Thomas
MISCHKULNIG Gregor
RUTNIG Lukas
HELLER Friedrich
NISSLER Robert
ZABERNIG Christian
SCHWINGL Sebastian
PRENTNER Sebastian
VAUCE Johannes
DERMUTH Walter
MACK Robin
WRANZE Lukas
WOLFGER Kevin
VILICNIK Matija Sabeder

JG
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000
1999
1999
2000
1999
2000
2000
1999
2000
2000

Bezirksmeisterschaften Klagenfurt AHS BHS

Sex Vereinsname

=
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Auswertung: SK ASKOE Landskron

HBLA Pitzelstatten
HTL Lastenstrale
HTL Lastenstrale
BHAK 1 Klagenfurt
Zweisprachige BHAK
BHAK 1 Klagenfurt
HBLA Pitzelstatten
BHAK 1 Klagenfurt
BHAK 1 Klagenfurt
HTL LastenstraBe
HBLA Pitzelstatten
HTL Lastenstrale
BHAK 1 Klagenfurt
HBLA Pitzelstatten
BHAK 1 Klagenfurt
Zweisprachige BHAK
HBLA Pitzelstatten
HTL Lastenstrale
Zweisprachige BHAK

Karnten
Gerlitzen, 07.02.2019

Punkte
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